



لیونل مسی **خبر حمایت از رژیم صهیونیستی** **را تکذیب کرد**



روزنامه «کمپیتور» چاپ فرانسه که خبر دروغ حمایت مالی وی از رژیم صهیونیستی را منتشر کرده است، شکایت می کند. مسی به خبرنگار گفت، نمی‌توان با دولتی که کودکان را می‌کشد،ایران همدردی کرد.بیش ازاین «کریس رونالدو»ستاره مشهور دیگر فوتبالِ واهل کشور برتغال نیز اعلام کرده بود که وی حامی کودکان فلسطینی ومخالف رژیم صهیونیستی است. رونالدو این را نیز گفت که به خاطر همین موضع خود،چند سال است به عنوان فوتبالیست برتر برگزیده نمی شودوصهیونیست ها به او گفته اند که اگرچنانب اسراییل را بگیرد،این مقام را فورا به دست می آورد.

گروهک تروریستی داعش در ادامه اقدامات خود علیه ساکنان موصل، زنان این شهر را تهدید کرد تمام صورت خود را بپوشاند.

به گزارش العالم، داعش زنان موصل را تهدید



کرده در صورت رعایت نکردن حجاب کامل و نپوشاندن تمام صورت خود، به شدت مجازات خواهند شد.

این گروهک تروریستی در بیانیه‌ای اعلام کرد: شروطی که برای لباس و زینت زنان وضع کرده تنها برای جلوگیری از فساد و خودنمایی آنان استند و این محدودیت برای آزادی آنها محسوب نمی‌شود بلکه

از ابتلال و چشم‌چرانی دیگران ممانعت می‌کند.

در این بیانیه همچنین آمده است هر کس این مقررات را رعایت نکند و باعث فتنه و فساد شود، بازخواست و به شدت مجازات می‌شود. یکی از علمای موصل به خبرگزاری رویترز گفت عناصر داعش به مسجد آمدند و او را وارد کردند این بیانیه را با بلندگو برای نمازگزاران قرائت کند.

داعش پیش از این نیز تردد زنان بدون محرم را در موصل ممنوع کرده بود.

بنابه این گزارش مغازه‌داران و فروشندگان پوشاک در موصل هم گفته‌اند که عناصر تروریست به آنها اعلام کردند سر و صورت ماکد های خود را با روپنده بپوشانند.

عناصر داعش این اقدامات خود را در چارچوب قوانین شریعت مبتنی بر حرمت نشان دادن صورت مجسمه‌ها قلمداد کرده‌اند.

از جمله دستورات عجیب دیگری که داعش تاکنون صادر کرده، این است که منزل مسیحیان را با علامت مشخص کرده و از آنها خواسته یا مسلمان شوند یا اینکه منتظر مرگ باشند.

تروریست‌های تکفیری به تازگی بازوبندهایی هم توزیع کرده‌اند و به مردم دستور داده‌اند در هر شرایطی آنرا به بازو داشته باشند تا قابل شناسایی باشند.

روی این بازوبندهای سیاه، یک حرف حک شده که نشان دهنده دین و مذهب است.

حرف «**ر**» به معنای «افضی» است که شیعیان توبه‌کننده باید از آن استفاده کنند.

حرف «**ن**» ابتدای کلمه نصاری است که مسیحیانی که جزیه پرداخت می‌کنند باید به بازو داشته باشند و حرف «خ» نیز مربوط به اجسادی است که هر روز از سطح شهر و خانه‌ها جمع‌آوری می‌شوند و حرامیان داعش به آنها توهین می‌کنند.

برخورد مرگبار خودروی سرتقی با ۳ کودک
پلیس فیلادلفیا در توضیح این حادثه اعلام کرده بود که در مرد مسلح پس از ورود به داخل خودروی یک زن به زور اسلحه، موجب انحراف خودرو شدند و در نهایت این خودروی سرتقی با جمعیتی که در نزدیکی یک مرکز خرید بودند، برخورد کرد. در این حادثه سه کودک که خواهر و برادر بودند، جان خود را از دست دادند و دو نفر دیگر نیز به شدت مجروح شدند. جان بنابر اعلام پلیس فیلادلفیا، دو سارق مسلح از صحنه جرم متواری شدند و جست‌وجوها برای یافتن و شناسایی آنان ادامه دارد.

یک مطالعه آماری نشان داد در عربستان حدود ۱۳ درصد دانش آموزان پسر و ۵ درصد دانش آموزان دختر سیگار می‌کشند.
یکی از کارشناس‌های انجمن مقابله با استعمال دخانیات در عربستان با استناد به اطلاعات منتشر شده توسط سازمان جهانی بهداشت با اعلام این آمار گفت: در سال پنج میلیارد ریال سعودی برای جبران پیامدهای منفی مصرف مواد دخانی به این کشور خسارت وارد می‌شود و قیمت پایین این محصولات در عربستان موجب شده که جوانان راحت‌تر سیگاری شوند.
این کارشناس همچنین افزود: افزایش ۱۰ درصدی در قیمت محصولات دخانی می‌تواند میزان مصرف آن را تا حدود ۴ درصد در کشورهای توسعه‌یافته و ۸ درصد در کشورهای در حال توسعه کنترل کند.
همچنین در صورت اعمال افزایش ۷۰ درصدی قیمت این محصولات، نرخ واد و میر ناشی از مصرف آن تا ۲۵ درصد کاهش می‌یابد.
کارشناسان عربستانی معتقدند ضرورت دارد قانون منع فروش محصولات دخانی به افراد زیر ۱۸ سال در این کشور اعمال شود.

تمهیدات پلیس راهور برای آسایش نمازگزاران عید سعید فطر

پلیس راهسور فاتب برای آسایش و راحتی نمازگزاران عید سعید فطر برای تردد در **مصلی تهران ۹ محدودیت توقف و ۷ محدودیت تردد خودروها اعلام کرد.**

سرهنگ عین‌اله جهانی رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور فاتب تأکید کرد: از ساعت ۲۴ شب قبل به مراسم نماز عید فطر توقف کلیه وسایط نقلیه در محدوده‌های بزرگراه مدرس از میدان ۷ تیر، بزرگراه رسالت از تقاطع بزرگراه آفریقا و طول خیابان‌های شهید قنبرزاده، خیابان شهید بهشتی از میدان تختی، خیابان میرعماد، شهید مفتح، خیابان پاکستان، خیابان یکه و خمرشهر و همچنین محدوده ضلع غربی میدان

هفت تیر مطلقاً ممنوع می‌باشد به‌طوری‌که خودروهای متخلف به پارکینگ لجسنتیک ارتش واقع در ضلع جنوبی خیابان شهید بهشتی و خیابان‌های قاصدمشرف فراهانی و میرزای شیرازی منتقل خواهند شد.

وی تأکید کرد: از ساعت ۲ صبح روز عید فطر نیز تردد کلیه وسایط نقلیه در خیابان‌های شهید بهشتی از تقاطع سه‌روردی، شهید علی‌اکبری، میرعماد از خیابان شهید مطهری، پاکستان و بزرگراه رسالت از هر دو طرف از تقاطع کردستان و پل سید خندان ممنوع خواهد بود.

محل‌های پیش‌بینی شده برای اتوبوس‌های شرکت واحد

سرهنگ جهانی از پیش‌بینی ۱۰ سامانه برای توقف

حوادث – اخبار کشور

ریگان به نماز عید سعید فطر پرداخت

ریگان به نماز عید سعید فطر پرداخت.

پیش‌بینی توقفگاه‌ها برای موتور و خودرو
هفت رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور طول خیابان‌های هویزه و خرمشهر، ضلع شمالی بزرگراه رسالت، طول خیابان شهید متح، ضلع شمالی خیابان شهید مطهری، ضلع جنوبی خیابان شهید بهشتی و ضلع شمالی خیابان شهید بهشتی مستقر و وظیفه پیاده و سوار کردن مسافران بر اساس مسیرهای اعلام شده را خواهند داشت.

بنابراین گزارش تاکسی‌های «ون» در روز عید سعید فطر نیز همچون روز قدس برای جابه‌جایی نمازگزاران تا مصلی در ۷ مسیر فعالیت خواهند داشت تا کلیه نمازگزاران با استفاده از این تاکسی‌ها به صورت

معاون خدمات شهری شهرداری تهران خبر داد

خدمات‌رسانی ۴۵۰ دستگاه اتوبوس در عید فطر



نیاز تدارک دیده شده است.

وی با اشاره به نصب سرویس‌های پرنابل بهداشتی و نصب تانکرهای آب برای روز عید فطر گفت: ۴۵۰ دستگاه اتوبوس از ۲۵۰ نقطه شهر از ساعت ۵:۳۰ صبح نمازگزاران

رئیس شورای فرهنگ اجتماعی زنان:

سالم‌سازی فضای کار زنان، ۲۷ سال زمین مانده بود

دور کردن نگاه ابرازی به خانم‌ها است و ندان امتیازات و امکانات ویژه به زنان تکريم و اهميت قائل شدن برای زنان است.

وی افزود: مصوبه سال ۶۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی ۱۴ بند است که در آن توصیه شده تا جایی که امکان دارد تدابیری اندیشیده شود که محیط‌های اداری از اختلاط غیر ضروری جلوگیری شود و فضاهای بهتری را برای اشتغال خانم‌ها اختصاص دهند.

رئیس شورای فرهنگی اجتماعی زنان افزود: هم اکنون در برخی کلاس‌های پزشکی دانشگاه‌ها که زنان و مردان از هم تفکیک شده‌اند دانشجو ابراز رضایت می‌کنند. اما خانه‌ها اختصاص نکرده.
دانشگاه‌ها فضای کار تنها خواسته زنان کشور ما نیست و در کشورهای غربی مانند انگلیس و آمریکا که عدمای آنها را الگوی خود قرار داده‌اند این موضوع مورد تأکید قرار گرفته است و آنها معتقدند برای ارتقای علمی در دانشگاه‌ها و برای ارتقای اقتصادی در فضای کار باید این اقدام انجام شود.

عضو شورای عالی نظام پرستاری:

تاکید پرستاران بر مطالبات صنفی

کار سیاسی است. افزود: آیا اعتراض به تبعیض‌های ناعادلانه در پرداختی‌های بین پزشکان و پرستاران، کار سیاسی است؟ دبیر کل خانه پرستار به مهر گفت: آیا اعتراض به اضافه کار اجباری و کمبود نیروی پرستاری در بیمارستان‌ها، کار سیاسی است.

وی با بیان این مطلب که اعتراض پرستاران به اختصاص بودجه ۳ یسته از ۱۰ یسته طرح تحول نظام سلامت به پزشکان، کار سیاسی نیست، تأکید کرد: به نظر می‌رسد وزیر محترم بهداشت می‌بایست کانال‌های اطلاع‌رسانی را بازنگری کند و واقعیت‌های تلخ پرستاری را ببیند.
دنبال راه چاره ای برای حل مشکلات پرستاری بود. زیرا، ایجاد دو فشر و ارباب و تهدید، اثر عکس خواهد داشت.

پیش دبستانی اجباری می‌شود

توجه به کمبود معلم در مقطع ابتدایی، مربیان استخدام شده در مقطع ابتدایی به کار برده می‌شوند.

دیمه‌ور درباره مراکز پیش‌دبستانی که هنوز مجوزهای خود را از آموزش و پرورش نگرفته‌اند گفت: این مراکز تا پایان تابستان برای دریافت مجوز مهلت دارند، قطعاً از شروع سال تحصیلی جدید با مراکزی که فاقد مجوز از این وزارتخانه باشند در اساس قانون عمل خواهیم کرد و اجازه فعالیت به آنها داده نمی‌شود. معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش همچنین از تصویب آیین‌نامه کلاس‌های چند پایه در شورای عالی آموزش و پرورش خبر داد و گفت: اقدامات کیفی بخشی برای کلاس‌های چند پایه انجام می‌شود که در زمان حاضر متغول ندوبن شیوه‌نامه اجرایی آن هستند.

وی اظهار کرد: در مناطق روستایی برگزاری کلاس‌های چند پایه رایج است که ما درصدد هستیم این کلاس‌ها حداقل در سه پایه و ۱۵ دانش‌آموز برگزار شود و شیوه‌نامه اجرایی آن تا دو هفته آینده نهایی و به استان‌ها ابلاغ می‌شود.
وی افزود: وضعیت استخدامی مربیان نیز با صدور مجوز از سوی دولت و برگزاری آزمون مشخص می‌شود، قطعاً با مدیر روابط عمومی سازمان غذا و دارو از همکاری با راه‌ان جمهوری اسلامی به منظور استفاده از فضاهای تبلیغاتی در جهت ارتقای فرهنگ سلامت جامعه خبر داد و افزود: قصد داریم با همکاری راه‌ان از پتانسیل‌های موجود در آن مانند آزادی‌مسافر و طولانی‌بودن حضور مسافران در این فضا در جهت فرهنگ‌سازی سلامت استفاده کنیم.

۶۰ هزار زایمان طبیعی رایگان

تنها در عرض دو ماه

معاون اجرایی درمان وزارت بهداشت از انجام بیش از ۶۰ هزار زایمان طبیعی رایگان در ۲ ماهه اول اجرای برنامه تحول نظام سلامت خبر داد و گفت: طی اجرای برنامه ترویج زایمان طبیعی، در ۲ ماهه اول میزان سزارین در حدود ۸ درصد در بیمارستان‌های دولتی و ۵ درصد در کل بیمارستان‌های دولتی و خصوصی کاهش یافته است.

ایران جزو ۱ کشور برتر دنیا

در پیوند مغز استخوان

رئیس بیمارستان شریعتی تهران از انجام سالانه ۵۰۰ پیوند مغز استخوان در این بیمارستان خبر داد و گفت:

صنعت ۱۱ یک‌شنبه ۵ مرداد ۱۳۹۳ ۲۹ رمضان ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۳۳

صنعت ۱۱ یک‌شنبه ۵ مرداد ۱۳۹۳ ۲۹ رمضان ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۳۳



صداوت کوتاه از کشور

کبوترها جوان را به کام مرگ کشیدند
سرویس شهرستان‌ها: جوان ۲۹ ساله تفرشی که چند طوقه کبوتر به پشت نام منزل خود نگه‌داری می‌کرد، بر سر کشتی به آنها از تیر چراغ برق جلو منزل بالا رفت، اما در اثر برق گرفتگی و سقوط دچار ضربه مغزی شد و در محل حادثه جان خود را از دست داد. جسد متوفی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی انتقال یافت.

توقیف ۷۰۰ کیلو مواد مخدر

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: مأموران این فرماندهی در مرحله اول عملیات مبارزه با مواد مخدر با انسداد یک بانک قاچاق ۳۰۰ کیلوگرم ماده مخدر تریاک را توقیف کردند.

سرتیپ امیری مقدم افزود: در مرحله دوم این عملیات نیز ۷۷ عامل توزیع مواد افیونی در مشهد دستگیر شدند و از متهمان قریب به ۴۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر به دست آمد.

خودرو حامل شیشه

تاکستان- فارس: فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان تاکستان در اقدامی اطلاعاتی از عبور یک محموله مواد مخدر از قزوین مطلع و مسیرهای عبور خودرو را تحت کنترل قرار دادند.

محمدرضا میرحیدری افزود: مأموران خودروی متهم را در جاده قدیم قزوین- تاکستان حوالی سه راهی دولت‌آباد شناسایی و متوقف کردند.

وی تصریح کرد: در بازرسی از خودرو پژو مقدار ۱۱ کیلو و ۵۰۰ گرم ماده افیونی شیشه و ۲۰ گرم شیره تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف و قاچاقچی ۲۷ ساله مواد مخدر دستگیر شد.

پایان شرارت ۵ زورگیر

زاهدان- فارس: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: در پی وقوع دو سرقت به عنف منزل توسط سارقان زورگیر در زاهدان، تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی و دستگیری متهمان آغاز شد.
ابراهیم ملاحشاهی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با استفاده از سرنخ‌های به دست آمده و تحقیقات انجام شده موفق شدند مخفیگاه سارقان را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی ۵ متهم اصلی را دستگیر کنند.

این مسئول ادامه داد: سارقان زورگیر در تحقیقات پلیس آگاهی به دو فقره سرقت به عنف منزل اعتراف کردند.

وی گفت: متهمان با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.

سارق پلیس را به خانه دزدان برد

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خرم‌آباد گفت: به دنبال سرسرفت چندین دستگاه خودرو در سطح لرستان، مأموران پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی و نظارت و کنترل نامحسوس، یک نفر را در جریان سرقت خودرو شناسایی و دستگیر کردند.

سرهنگ حسین نجفی افزود: در تحقیقات پلیس، فرد دستگیر شده سررسنه بان‌د از آب درآمد و اقرار کرد به اتفاق ۶ عضو دیگر بان‌د در استان‌های لرستان، ایلام و… خودروهای مردم را به سرقت برده است.
وی ادامه داد: مأموران پلیس با حکم مقام قضایی و راهنمایی سردسته بان‌د، ۵ نفر دیگر از اعضای این بان‌د را در عملیات ضربتی در خرم‌آباد و یک نفر دیگر را در منزلش در ایلام شناسایی و دستگیر کردند.

کشف ۱۸۰ قطعه جل وحشی

سمنان- خبرنگار کیهان: مأموران یگان تکاوری فرماندهی و ایست بازرسی شهید نوری شاهرود هنگام کنترل وسایل نقلیه عبوری به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شده و آن را مورد بازرسی قرار دادند در بازرسی از جعبه‌های خودرو ۱۸۰ قطعه جل که نوعی پرنده وحشی است کشف، و در همین ارتباط یکی از سرنشینان به عنوان متهم دستگیر شد.

انفجار در ساختمان

کرج- ایرنا: مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از تخریب یک ساختمان دو طبقه مسکونی بر اثر انفجار گاز در این کالنتشر خبر داد.

«میر رنجی» افزود: این حادثه در حصارک بالا خیابان آقا رضایی واقع در منطقه ۶ شهرداری کرج رخ داد.

وی ادامه داد: بر اثر این انفجار ساختمان مذکور و طبقات زیرین آن به طور کامل تخریب شده و تیم‌های امدادی در حال اورژانس‌رسانی و نجات ساکنان آن هستند.

رنجی تصریح کرد: علت این حادثه در دست بررسی است.

حمله خرس به روستایان

ساری- واحد مرکزی خبر: حضور یک قلاده خرس در یکی از روستاهای بخش کلباسین رستاق ساری سبب وحشت در اهالی منطقه شد. این خرس قهوه‌ای و روستای شب کلابخش کلیجان رستاق ساری وارد شد و به ۷ نفر از اهالی حمله کرد که خوشبختانه به کسی آسیبی نرسید. شاهدان محلی می‌گویند این خرس از ناحیه چشم زخمی شده بود. محیطابانان درصدد به دام انداختن خرس مورد نظر هستند.

گرگ وحشی ۴ تن را زخمی کرد

سندج- واحد مرکزی خبر: در پی حمله یک قلاده گرگ، چهار نفر در شهر بیجار زخمی شدند. یک قلاده گرگ با حمله به ساکنان محله‌های آتاش‌آباد و پشت قلعه شهر بیجار ۴ نفر را زخمی کرد، دو گفته مدیر شبکه بهداشت و درمان بیجار، مصدومان پس از مداوا و تزریق واکسن از بیمارستان ترخیص شدند.

محموله ۷ میلیاردی کربابی

سرویس شهرستان‌ها: به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان لاسفهان گفت: مأموران پلیس اطلاعات این فرماندهی مطلع شدند یک دستگاه تریلر ارقام به حمل کالای قاچاق از بندرعباس به شیراز می‌کند.

سرهنگ حسین خلیفه‌افزود: بلافاصله مأموران اقدام به گشت‌زنی در جاده‌های منتهی به شهرستان لارستان نموده و در نهایت تریلر مورد نظر را در جاده لارستان به روستای «بریز» مشاهده و متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از تریلر، ۲۱ هزار و ۲۰۷ توب انواع پوشاک و یک میلیارد ریال به ارزش ۶۱۴ میلیاردی قاچاق به ارزشی بالغ بر ۷ میلیارد ریال که به طرز ماهرانه‌ای در میان بار تریلر جاسازی شده بود، کشف شد.

کشف پودر ویتامینه

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان دهگلان گفت: روز جمعه مأموران ایستگاه ایست و بازرسی صلوات‌آباد حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو وانت مرزا مظنون شدند.
وی اضافه کرد: خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۱۹ کارتن ۲۵ کیلویی (۴۷۵ کیلوگرم) پودر ویتامینه غیرمجاز کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان دهگلان در پایان گفت: متهم دستگیر و ارزش محموله یک میلیارد، و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.
آتش‌سوزی اسکانبیا
اراک- واحد مرکزی خبر: رئیس پلیس راه استان مرکزی گفت: ساعت ۴ و نیم بمباد دپروژ، اتوبوس اسکانبیایی که از ایلام عازم شهر قم بود، در کیلومتر ۳۳ محور اراک- بیجگر دچار آتش‌سوزی شد. سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه ۴۰ مسافر این اتوبوس اسکانبیا همگی تبعه کشور عراق بودند، افزود: به علت نقص فنی، این اتوبوس از ناحیه موتور طعمه حریق شد که با هوشیاری راننده و سایر مسافران و با استفاده از کپسول‌های اطفای حریق، همان دقایق نخست آتش تحت کنترل درآمد. وی گفت: در این حادثه به کسی آسیب نرسید و مسافران با هماهنگی پلیس راه و پایانه مسافری به مقصد منتقل شدند.